1) Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің «Ұлттық сараптама орталығы» шаруашылық жүргізу
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнның Алматы қаласы бойынша филиалы Суды талдау қызметтерді жалпы сомаға 169 291.00 теңге (жүз алпыс тоғыз мың
екі жүз тоқсан бір теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ БАНКІ" РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІНІҢ КАССАЛЫҚ ОПЕРАЦИЯЛАР ЖӘНЕ
ҚҰНДЫЛЫҚТАРДЫ САҚТАУ ОРТАЛЫҒЫ (ФИЛИАЛЫ), Қазақстан,Алматы қ., Алатау ауданы,Райымбек,511,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт

[...]

1) приобрести у Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Национальный центр экспертизы» Комитета санитарно-
эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан по городу Алматы Анализ воды на общую сумму 169 291.00 тенге (сто шестьдесят
девять тысяч двести девяносто один тенге ноль тиын);
2) Заказчику "ЦЕНТР КАССОВЫХ ОПЕРАЦИЙ И ХРАНЕНИЯ ЦЕННОСТЕЙ (ФИЛИАЛ) РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ
БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН", Казахстан,г.Алматы, Алатауский район,Райымбек,511,, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с